ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 33 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
11.3.2018. - 9:00 Rezultati Prelim
BH REKORDI 27.27 JOLIC, Srdan OLBL Banja Luka 26.4.2015.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 12 32.34 ALIC, Zlatko BOSA  Trebinje 11.9.2004.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 14 29.94 KOVACIC, Marko 22ABL  Maribor (SLO) 13.12.2015.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 16 28.31  VOLJEVICA, Amer STSA Sarajevo 16.10.2016.
BH REKORDI - MLADE KATEGORIJE - 18 27.82 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL  Sarajevo 12.3.2017.
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna
1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 28.08 627
2. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 28.84 579
3. CORIC, Filip 02 Bosna, SA 29.50 541
4. TAHIROVIC, Fatih 01  Sport Time, SA 29.74 528
5. OMERBEGOVIC, Feda 02  Sport Time, SA 29.85 522
6. NUMIC, Eman 03 Orka, MO 29.91 519
7. GUSIC, Tarik 03  Sport Time, SA 30.27 500
8. SADIKOVIC, Kerim 03 Orka, MO 31.23 456
9. LASIC, Luka 01  Sport Time, SA 3151 444
10. VUCIC, David 04 Olymp, BL 31.60 440
11. SUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 31.64 438
12. STUPAC, Ahmet 02  Orka, MO 32.02 423
13. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 32.09 420
14. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 32.11 419
15. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 32.39 408
16. LASTA, Petar 01  Zrinjski - Mostar 33.03 385
17. CATIC, Kenan 01  Sport Time, SA 33.40 372
18. MURATOVIC, Benjamin 03 Velez, MO 33.59 366
19. CESIC, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 33.68 363
20. SAUPERL, Tin 04  Orka, MO 33.75 361
21. DABIC, Aleksa 03  22. April, BL 33.92 355
22. KURUZOVIC, Filip 03  Mladost, BL 34.06 351
23. JELIN, Dino 03  Orka, MO 34.27 345
24. MORIC, Pani 04 Orka, MO 34.29 344
25. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 34.30 344
26. KRTALIC, Adrijan 02  Sport Time, SA 34.44 340
27. DREZNJAK, Josip 04  Orka, MO 34.65 333
28. KADUSIC, Faris 04  Sport Time, SA 35.01 323
29. HRAPOVIC, Haris 04  Novi Grad - Sarajevo 35.22 318
30. JOVANOVIC, Veljko 03 Leotar, TB 35.31 315
31. ALIKALFIC, Danis 06 Velez, MO 35.36 314
32. GREBOVIC, Adel 05 Velez, MO 35.57 308
IVOJEVIC, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 35.57 308
34. ALIC, Hanan 00  Sport Active 35.84 301
35. TAHIROVIC, Faruk 06  Sport Time, SA 35.90 300
36. DULIC, Nidal 04  Sport Time, SA 36.15 294
37. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 36.22 292
38. DUKANOVIC, Aleksa 05 Miladost, BL 36.28 290
39. HADZIC, Osman 04  GKVS Sarajevo, SA 36.43 287
40. PAJIC, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 36.62 282
41. ZABIC, Azur 03  Zmaj-Alpamm, TU 36.71 280
42. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 37.12 271
43. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 37.31 267
44. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 37.54 262
45. CERANIC, Milo3 05 Leotar, TB 37.64 260
46. LETIC, Kemal 02 Aqua, SA 37.69 259
47. PULIC, Rijad 02  Sport Time, SA 37.95 254
48. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 38.21 249
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 33, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang

49. VARAGA, Vuk
50. ALISPAHIC, Ajas
51. KRESO, Tarik
52. RACIC, Maksim
53. MASALA, Zemir
54. ZMIRO, Adnan
55. LJUBUSKIC, Emel
56. LASIC, Leon

57. FILIPOVIC-POLIC, Viktor

58. LJUMANOVIC, Danis
59. MEMIC, Eman
60. AZINOVIC, David
61. GRAHOVAC, Relja
62. OBRADOVIC, Uros
63. POGIC, Eldin

64. ABAZ, Danis

65. PASUKAN, Afan
66. COLIC, Andrej

67. SABIC, Faris

68. TAHMAZ, Affan
69. GREZDA, Erman
70. JASAR, Benjamin
71. IVANKOVIC, Filip
72. MILOS, Filip

73. ABADZIJA, Tarik
74. LJUBUSKIC, Emrah
75. GOTOVAC, Filip
76. DINAR, Mahir

77. DANKIC, Marko
78. RAMEZIC, Said
79. KARAMAN, Eman
80. BUNGUR, Adem

81. MEHMEDOVIC, Hamza

82. REJC, Leon

83. KRAGULJ, Jovan
84. ZUKIC, Tahir

85. TRESNJO, Amel
86. SUBASIC, Al

87. RAMEZIC, Irfan
88. MUSIC, Dzan

89. NJEMCEVIC, Omar
DSQ KOPRENA, Luka
DSQ ALIU, Aziz

DSQ SMAJLAGIC, Zlatko
DSQ SANTIC, Filip

DSQ BASIC, Nidal

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa
VOLJEVICA, Amer
TAHIROVIC, Fatih
LASIC, Luka
LASTA, Petar
CATIC, Kenan
ALIC, Hanan

Noga~wON

GR

04 Leotar, TB

04  Zmaj-Alpamm, TU
03 Velez, MO

06 Olymp, BL

02  Sport Time, SA
06 Velez, MO

08 Sport Time, SA
06 Orka, MO

03  Sport Active

07  Sport Time, SA
06  Sharks, SA

06 Orka, MO

08 Olymp, BL

08  22. April, BL

07  Sloboda, TU

05  Novi Grad - Sarajevo
06 Bosna, SA

07 Olymp, BL

08 Sport Time, SA
06  Sport Time, SA
08 Sport Time, SA
07  Sport Active

06 Orka, MO

08  Zrinjski - Mostar
07 Velez, MO

07  Sport Time, SA
07 GKVS Sarajevo, SA
08 GKVS Sarajevo, SA
06 Orka, MO

06 Aqua, SA

06 Bosna, SA

05 Bosna, SA

06 Zmaj-Alpamm, TU
09 Aqua, SA

09  22. April, BL

10 Sport Time, SA
07 Bosna, SA

10 Sport Time, SA

08 Aqua, SA
10 Aqua, SA
06 Bosna, SA
03 Orka, MO

04  Plivacki klub Marlin Sarajevo
06 Bosna, SA

09  Plivacki klub Marlin Sarajevo
10  Plivacki klub Marlin Sarajevo

00 Olymp, BL

00 GKVS Sarajevo, SA
01  Sport Time, SA

01  Sport Time, SA

01  Zrinjski - Mostar

01  Sport Time, SA

00  Sport Active

Vreme R1Bodova

39.16 231
39.25 229
40.11 215
40.66 206
40.79 204
41.65 192
42.25 184
42.50 180
42.68 178
42.78 177
43.22 172
43.34 170
43.43 169
43.47 169
43.71 166
43.76 165
43.77 165
43.81 165
45.84 144
46.05 142
46.14 141
46.28 140
47.19 132
47.26 131
4855 121
48.58 121
50.17 110
51.16 103
51.93 99
52.60 95
53.22 92
53.58 9
53.73 89
53.82 89
54.17 87
54.97 83
55.12 82
55.63 80
55.92 79

1:00.10 64

1:00.37 63
37.35
43.73
56.07
59.37

1:09.99
28.08 627
28.84 579
20.74 528
3151 444
33.03 385
33.40 372
35.84 301
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 33, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

Kadeti
1. CORIC, Filip 02 Bosna, SA 29.50 541
2. OMERBEGOVIC, Feda 02  Sport Time, SA 29.85 522
3. NUMIC, Eman 03 Orka, MO 29.91 519
4. GUSIC, Tarik 03  Sport Time, SA 30.27 500
5. SADIKOVIC, Kerim 03  Orka, MO 31.23 456
6. SUTA, Haris 03  GKVS Sarajevo, SA 31.64 438
7. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 32.02 423
8. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 32.09 420
9. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 32.39 408
10. MURATOVIC, Benjamin 03 Velez, MO 33.59 366
11. DABIC, Aleksa 03  22. April, BL 33.92 355
12. KURUZOVIC, Filip 03 Mladost, BL 34.06 351
13. JELIN, Dino 03 Orka, MO 34.27 345
14. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 34.30 344
15. KRTALIC, Adrijan 02  Sport Time, SA 34.44 340
16. JOVANOVIC, Veljko 03 Leotar, TB 35.31 315
17. IVOJEVIC, Faruk 03  GKVS Sarajevo, SA 35.57 308
18. ZABIC, Azur 03  Zmaj-Alpamm, TU 36.71 280
19. LETIC, Kemal 02 Aqua, SA 37.69 259
20. BULIC, Rijad 02  Sport Time, SA 37.95 254
21. KRESO, Tarik 03 Velez, MO 40.11 215
22. MASALA, Zemir 02  Sport Time, SA 40.79 204
23. FILIPOVIC-POLIC, Viktor 03  Sport Active 42.68 178

DSQ KOPRENA, Luka 03 Orka, MO 37.35

DjeCaci do 14 godina
1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 31.60 440
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 32.11 419
3. CESIC, Emir 04  GKVS Sarajevo, SA 33.68 363
4. SAUPERL, Tin 04 Orka, MO 33.75 361
5. MORIC, Pani 04 Orka, MO 34.29 344
6. DREZNJAK, Josip 04 Orka, MO 34.65 333
7. KADUSIC, Faris 04  Sport Time, SA 35.01 323
8. HRAPOQVIC, Haris 04  Novi Grad - Sarajevo 35.22 318
9. GREBOVIC, Adel 05 Velez, MO 35.57 308
10. BULIC, Nidal 04  Sport Time, SA 36.15 294
11. PUKANOVIC, Aleksa 05 Mladost, BL 36.28 290
12. HADZIC, Osman 04  GKVS Sarajevo, SA 36.43 287
13. PAJIC, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 36.62 282
14. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 37.12 271
15. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 37.31 267
16. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 37.54 262
17. CERANIC, Milo$ 05 Leotar, TB 37.64 260
18. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 38.21 249
19. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 39.16 231
20. ALISPAHIC, Ajas 04  Zmaj-Alpamm, TU 39.25 229
21. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 43.76 165
22. BUNGUR, Adem 05 Bosna, SA 53.58 90

DSQ ALIU, Aziz 04  Plivacki klub Marlin Sarajevo 43.73
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 33, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

Djecaci do 12 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.

DSQ

DSQ

DSQ

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

ALIKALFIC, Danis
TAHIROVIC, Faruk
SALIHSPAHIC, Affan
RACIC, Maksim
ZMIRO, Adnan
LJUBUSKIC, Emel
LASIC, Leon
LJUMANOVIC, Danis
MEMIC, Eman
AZINOVIC, David
GRAHOVAC, Relja
OBRADOVIC, Uro$
POGIC, Eldin
PASUKAN, Afan
COLIC, Andrej
SABIC, Faris
TAHMAZ, Affan
GREZDA, Erman
JASAR, Benjamin
IVANKOVIC, Filip
MILOS, Filip
ABADZIJA, Tarik
LJUBUSKIC, Emrah
GOTOVAC, Filip
DINAR, Mahir
DANKIC, Marko
RAMEZIC, Said
KARAMAN, Eman
MEHMEDOVIC, Hamza
REJC, Leon
KRAGULJ, Jovan
ZUKIC, Tahir
TRESNJO, Amel
SUBASIC, Ali
RAMEZIC, Irfan
MUSIC, Dzan
NJEMCEVIC, Omar
SMAJLAGIC, Zlatko
SANTIC, Filip
BASIC, Nidal

CORBO, Ali
TESKEREDZIC, Imran
BOJCIC, Tarik
PAUNOVIC, Mihail

06
06
06
06
06
08
06
07
06
06
08
08
07
06
07
08
06
08
07
06
08
07
07
07
08
06
06
06
06
09
09
10
07
10
08
10
06
06
09
10

06
08
07
09

Velez, MO

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Olymp, BL

Velez, MO

Sport Time, SA
Orka, MO

Sport Time, SA
Sharks, SA

Orka, MO

Olymp, BL

22. April, BL
Sloboda, TU

Bosna, SA

Olymp, BL

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sport Active

Orka, MO

Zrinjski - Mostar
Velez, MO

Sport Time, SA
GKVS Sarajevo, SA
GKVS Sarajevo, SA
Orka, MO

Aqua, SA

Bosna, SA
Zmaj-Alpamm, TU
Aqua, SA

22. April, BL

Sport Time, SA
Bosna, SA

Sport Time, SA
Aqua, SA

Aqua, SA

Bosna, SA

Bosna, SA

Plivacki klub Marlin Sarajevo
Plivacki klub Marlin Sarajevo

Plivacki klub Marlin Sarajevo
Plivacki klub Marlin Sarajevo
Bosna, SA

Plivacki klub Marlin Sarajevo

35.36
35.90
36.22
40.66
41.65
42.25
42.50
42.78
43.22
43.34
43.43
43.47
43.71
43.77
43.81
45.84
46.05
46.14
46.28
47.19
47.26
48.55
48.58
50.17
51.16
51.93
52.60
53.22
53.73
53.82
54.17
54.97
55.12
55.63
55.92
1:00.10
1:00.37
56.07
59.37
1:09.99

44.32
54.54
1:02.68
1:04.15

314
300
292
206
192
184
180
177
172
170
169
169
166
165
165
144
142
141
140
132
131
121
121
110
103

99

95

92

89

89

87

83

82

BRI

159
85
56
52
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